
v Av. Cel. Vir9ilio Trivcra, 1710, !talting,1 - Ce ,;x, prefoitura uaitaiti11ga.ce.9ov.br 

t,, (85) 3377-1361 www.itaitinqa.ce.qov.br 

ltaitinga-Ce, 30 de Agosto de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PRE<;OS NQ 
2021.07.011-TP. O Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 16 de Setembro de 2021, as 
08h:30min, na Av. Cel. Virgilio Tavora.Iv l.O - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na 
modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para pavlmentacao em 
paralelepipedo do acesso a BR 116, no municipio de ltaitinga/Ce. O Edital e seus anexos ja se 
encontram disponfveis no enderec;o acima no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PRE(;OS N2 2021.07.011-TP 

PREFE\TURA MUNICIPAL DE 

ll1 ,\ 

bf'" 





Assinado eletrorucarnente po, Paolo Cesar Feitosa Arrais • 
CPF: ***.321.523-** em 31/08/2021 17:11:52-IP com 11°: 192.168.15.7 

www.itaitinga.ce.gov .br/diariooficial/Pid=f 19 " 

r:"l•J.:. •• 
Pagina(s) S de 7 ~ ~ ._ • aOOM 

(OITENT A MIL QUINHENTOS E NOVENT A E NOVE REAIS E VINTE CENTAVO~; LOTE 06 A 
EMPRESA: AS RODRIGUES IND. E COM. DE POLPA DE FRUTAS ME 08.745.714/000~30 COMO 
VALOR GLOBAL DE R$ 83.600,00(0ITENTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS) HOMOLOGO A 
LICIT A(;,AO NA FORMA DA LEI N° 8666/93 EM 02 DE JUN HO DE 2021 MARIA GORETTI MARTINS 
FROT A- ORDENADORA DE DESPESA DA SECRET ARIA DE EDUCA<;AO. 

SECRETARlA ICI INFR'AE~7l;~UTl..JR;i\,<~~~J\~. E SER\ll~~s .PUBLl(;OS ·LICITA(:OES-•.Aviso de 
Licitatao: 2021.01.911-TP /202'1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- CE - AVISO DE LICITA<;AO-TOMADA DE PRECOS N° 
2021.07.011-TP. 0 Presidente da Comissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - 
CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 16 de Setembro de 2021, 
as 08h:30min, na Av. Cel. Virgflio Tavera, 1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao 
na modalidade TOMADA DE PRECOS, cujo objeto e a ccntratacao de empresa para pavirnentacao 
em paralelepipedo do acesso a BR 116, no municipio de ltaitinga/Ce. 0 Edital e seus anexos ja se 
encontram disponiveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. ltaitinga-Ce, 30 de Agosto de 2021. 
Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Cornissao. 

Ano VII - Edicao N° 488 de 31 de Agosto de 2021 
-n 

: EXECUTIVO 

DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: '**.321.523-" em 31/08/2021 17:11 :52 - IP com n": 192.168.15.7 


